
UCHWAŁA NR XVII/332/2019
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w mieście Gorzów Wielkopolski
na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818 i 2248) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 2019/2020, w wysokości:

1) Paliwa płynne:

a) Benzyna/etylina (95, 98) – 4,93 zł za litr,

b) Olej napędowy – 5,00 zł za litr,

2) Paliwa gazowe: gaz LPG – 2,29 zł za litr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jan Kaczanowski

Id: 5EAB5696-83D6-4F17-9795-25D293E28A42. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Artykuł 1 ustawy z dnia 16 października 2019 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r., poz. 2248), który wszedł w życie
3 grudnia 2019 r. reguluje zasady zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży
i uczniów do szkół i placówek oświatowych. Określa również wzór na obliczenie kosztów
jednorazowego przewozu. Jedną ze składowych wzoru jest średnia cena jednostki
paliwa w danej gminie, właściwego dla danego pojazdu. Ustawa zobowiązuje Radę
Miasta do określenia w drodze uchwały średniej ceny jednostki paliwa w gminie na każdy
rok szkolny, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. Ceny paliwa w Mieście
Gorzów Wielkopolski na dzień 27.11.2019 r. wynosiły:

Stacje benzynowe w Gorzowie
Wielkopolskim

Rodzaj paliwa i cena za jednostkę
Benzyna Olej

napędowy
Gaz LPG

OTL, ul. Szpitalna 2 4,87 4,87 -
Lampgas, ul. Walczaka 110 - - 2,09
PKN Orlen, ul. Walczaka 109 5,03 5,09 2,29
PKN Orlen, Al. 11-go Listopada 148 4,92 4,99 2,19
PKN Orlen, ul. Podmiejska 115 4,92 4,99 2,34
PKS, ul. Podmiejska 21 4,92 4,99 2,18
Auto-Benz, ul. Niemcewicza 39 4,85 4,92 2,25
Auto-Benz, ul. Podmiejska 18 4,85 4,92 2,25
Faraon, ul. Sybiraków 44 4,83 4,89 -
Intermarche, ul. Fredry 4,85 4,89 -
Intermarche, ul. Pomorska 71 4,85 4,89 -
PKN Orlen, ul. Górczyńska 57 5,04 5,09 2,29
Shell, ul. Walczaka 25b 4,92 4,99 2,34
Shell, ul. Walczaka 41 4,92 4,99 2,34
Tesco, ul. Słowiańska 70 4,84 4,94 2,24
Circle K, ul. Piłsudskiego 12 4,95 5,01 2,34
Circle K, ul. Warszawska 70 4,95 5,01 2,34
Policyjna, ul. Wróblewskiego 4 4,91 4,97 -
BP, Al. Konstytucji 3-go Maja 70 4,92 5,02 2,34
Shell, Al. Konstytucji 3-go Maja 11 4,92 5,02 2,34
Neo, ul. Myśliborska 5,01 5,06 2,34
PKN Orlen, ul. Myśliborska 34 4,97 5,07 2,34
PKN Orlen, ul. Złotego Smoka 1 4,97 5,07 2,29
BP, ul. Kasprzaka 8 4,99 5,06 2,29
Danex, ul. Koniawska - - 2,19
PKN Orlen, ul. Koniawska 5,00 5,06 -
BP, ul. Grobla 75 5,00 5,06 2,34
Neo, ul. Walczaka 21 5,01 5,06 2,34
MZK, ul. Kostrzyńska - 4,97 -
Średnia cena 4,93 5,00 2,29

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 5EAB5696-83D6-4F17-9795-25D293E28A42. Podpisany Strona 1




